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hans Ægteskab er barnløst, han eier fast Eien-
dom i Saxkjøbing, er det danske Sprog mægtig,
og anbefales af Saxkjøbing Byraad.

-

64. Spors6n, Sigfrid Nieolaus
Egede, Student ved Kjøbenhavns Universitet,
født 1854 i Thorslunda Forsamling i Kalmar
Liin i Kongeriget Sverrig, kom i sit 4de Aar
efter Faderens Død med sin Moder, der er dansk
af Fødsel, til Bornholm, hvor han senere blev
optagen i den høiere Realskole i Rønne, fra hvil-
ken hanilß7l blev overflyttet til Sorø Akademis
Skole; i 1873 tog han Afgangsexamen, og erholdt
ved denne Prøve Iste Karakter med Udmærkelse
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede Magistrat.

65. Stichmann, Ferdinand Frie-i
drich Wilhelm, Cand. phil., Lieutenant, Læreri
ved det kongelige Døvstummeinstitut i Kjøbenhavn, I
født 1840 i Treptow i Kongeriget Preusfen, komsi en Alder af kun 5 Aar til Danmark, hvor hans
er bleven opdragen hos en Slirgttiing i Kjøben-
havn. « J 1859 blev han Student, han har somi
Lieutenant i Jnfanteriets Krigsreserve deltaget ii
Felttoget i 1864 og blev saaret under Kampens
ved Dybbøl; i 1867 blev han ansat som Lærer
ved det kongelige Døvstummeinstitut, i hvilken
Stilling han endnu er. Han er ugift og anbe-
fales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. s

66. Strangberg, David, Malermester
i Svendborg, født 1837 i Sandhem iKongeriget
Sverrig, kom i sit 13de Aar med sine Forældre
til Danmark og har uafbrudt opholdt sig i Svend-
borg, hvor han er konsirmeret. Han er ugift og
anbefales af Svendborg Byraad.

67. Torftensen, Christian Theodor,
Detailhandler i Kjøbenhavn, født 1838 i Sande-

- herred i Kongeriget Norge, kom 1849 til Kjøben-
havn, hvor han stadig har havt Bopæl og med
en kort Afbrydelse arbeidet hos den samme Hand-
lende, i hvis Forretning han i 1865 er bleven
Deltager. Han er gift med en dansk Kvinde, hans
Ægteskab er barnløst, han anbefales af Kjøben-
havns samlede Magistrat.

68. Trantel, Heinrich Ludwig, Re-
stauratør i Fredericia, født 1837 i Thedinghaufen
i Hertugdørnmet Brunsvig, kom i 1854 til Kiel,
hvor han«med Undtagelse af en kortere Afbrydelse
indtil 1863 tjente som Opvarter paa det samme
Hotelz i det sidstnævnte Aar kom han til Kjøben-
havn og tjente i samme Egenskab i Hotel Royal,
indtil han i 1869 flyttede til Fredericia og ned-
satte sig som Restaurntør paa Jernbanestationen
sammesteds Han er gift med en dansk Kvinde,
med hvem han har 3 Børn, der opdrages paa
Dansk, men endnu ikke have naaet Skolealder; han

er det danske Sprog mægtig og anbefales af
Frederieia Byraad.

69. Tribler, Johan Henrik, Told-
karl ved Korsør Toldsted, født 1826 i Porsgrund

li Kongeriget Norge, har siden 1849 opholdt sig i

i Danmark; indtil 1859 var han Roerkarl ved Kryds-
baaden i Slipshavn og blev derefter ansat i sin
nuværende Stilling som Toldkarl ved Korsør Told-

-sted Han er gift med en dansk Kvinde og har
si sit Ægteskab 5 Børn ; han anbefales af Korsør

, Byraad. «

- 70. Turley, Carl Adolph- Blikken-
»slager i Vordingborg, født 1832 i Brandenburg
ii Kongeriget Preussen, kom i 1855 til Danmark
sog tog efter i kortere Tidsrum at have« arbeidet
si forskjellige Kjøbstæder i 1858 til Vordingborg,
«hvor han løfte Borgerskab som Blikkenslager.·
zHan er gift med en i Holsten født Kvinde, med

shvem han har 4 Børn, der nyde eller have nydt
ldansk Opdragelse og Undervisning; han er det

jdanske Sprog mægtig; han er Eier as en fast
sEienoom i Vordingborg og anbefales af denne

: Kjøbstads Byraad. «

71. Tugel, Friedrich Christian Franz«
Meieriforpagter paa GaardenGammel-Vraa iAistrup
Sogn under Aalborg Amt, født tB3l i Ltibtheen
i Storhertugdømmet Mecklenburg-Schwerin, kom i
1857 til Danmark, hvor han derefter uafbrudt har
opholdt sig, nemlig først 1 Aar i Aalborg, hvor
han arbeidede som Tømmersvend, og dernæst 3 Aar
i Horsens Sogn, hvorefter han tiltraadte den Plads,
han endnu har. Hans Hustru er ligeledes
født i,Mecklenburg-Schwerin, han har i sit Ægte-
skab 6 Børn, der nyde dansk Opdragelse og Under-
visning, han er det » danske, Sprog mægtig og

’ 72. Vold, Knud Olsen, Skomagermester
ii Aarhus, født 1817 i Skauge Bro-stegjæld i Kon-

geriget Norge, kom i 1844 til Danmark og ar-

beidede som Svend i 3 Aar i Kjøbenhavn, der-
efter 2Aar delsiAalborg dels iViborg; i 1850

bosatte han sig i Aarhus, hvor han samme Aar

iløste Borgerskab som Skomagermester. Han eier
en Eiendom i Aarhus, er ugift og anbefales af
Aarhus Byraad.

i 73. Voss, JohannHinrich, Handske-
smager i Odcose, født 1833 »i Alder, kom i 1855

stil Danmark og har senere med Undtagelse af

ikorte, ved hans Værnepligt. foranledigede Ophold
»i Lubeck i Aarene 1856, 1857 og 1861 opholdt
isig heri Landet og arbeidet dels i Kjøbenhavn,

dels i forskjellige Kjøbstæder. I 1864 bosatte han
ssig i Odense og løfte samme Aar Borgerskab som

Handskemagermester. Han er gift med en dansk


